Edição 3.144 | Ano 12
03 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

DESPACHO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 061/23 . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SJEIGAMA-BSUONGRZ-6N8JAA1D-3O835AH2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.144 | Ano 12
03 de janeiro de 2024

Página 3

DESPACHODE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 061/23

Certificação Digital: SJEIGAMA-BSUONGRZ-6N8JAA1D-3O835AH2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023

               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0959/23

O Pregoeiro do Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público, que o pregão em tela,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de veículos automotores zero quilometro, tipos duas pick
ups cabine dupla 4x4 e cinco veículos de passeio 1.0, modelo/fabricação ano em curso ou superior, destinados ao transporte de
equipes das UBS, conforme proposta nº 11629975000123005 (aquisição de equipamentos e material permanente para Unidade
Básica de Saúde), do Fundo Nacional de Saúde, em atendimento das demandas oriundas da Secretaria Municipal de Saúde, no
Município de Campo Formoso/BA, tipo menor preço por item, fica  SUSPENSA temporariamente,  em virtude de Pedido de
Esclarecimento/Impugnação e considerando o interesse público, para que possa analisar tecnicamente as alegações impostas. Uma
novel data para a sessão do certame, será amplamente publicado. Melhores informações serão inseridas no endereço eletrônico
https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, ou  no  site www.campoformoso.ba.gov.br,  através  do  link  “Portal  da
Transparência/Licitações,  ou  pelo  fone  (74)  –  3645-1302,  em  horário  de  expediente.  Demais  publicações  posteriores  serão
disponibilizadas no site do Diário do Município. Publicação anterior no DOEM, datado de 20/12/23, Edição nº 3.124, pag. 4.

Campo Formoso - Ba, em 03 de janeiro de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

.

Edição 3.144 | Ano 12
03 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 061/2023

Certificação Digital: SJEIGAMA-BSUONGRZ-6N8JAA1D-3O835AH2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	DESPACHO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 061/23
	AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023

		2024-01-03T12:03:47-0300